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Picture shown may not represent model quoted

Новый промышленный пылесос предназначенный для установки в
чрезвычайно ограниченных пространствах
Nilfisk VHW200 с мощностью всего 400 Вт является инновационным
промышленным пылесосом для автоматизированных производств в
пищевой и фармацевтической отрасли. Компактный дизайн позволяет
разместить пылесос даже в самых ограниченных местах. Фильтр
HEPA14 обеспечивает превосходную фильтрацию даже самой
мелкой пыли. Новая система крепления контейнера позволяет быстро
утилизировать собранный материал и проводить обслуживание
фильтра.

• Соответствие стандарту GMP
• Компактный дизайн
• Фильтрация HEPA
• Версии из нержавеющей стали
• Простота эксплуатации

● Standard equipment

● Standard equipment

Model VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Ref. no. 4041100380 4041100381 4041100382

PRODUCT FEATURES

Однофазный

Фильтр ● ● ●

Контейнер из нерж. стали ● ●

Защита выкл. мотора ●

Hepa фильтр до турбины

Model VHW200 M VHW200 AU

Ref. no. 4041100383 4041100384

PRODUCT FEATURES

Однофазный ●

Фильтр ● ●

Контейнер из нерж. стали

Защита выкл. мотора

Hepa фильтр до турбины ●
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Technical specifications VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Напряжение (В) 400 400 400

Частота (Гц) 50 50 50

Класс защиты ip 55 55 55

Класс изоляции I I I

Номин. мощность мотора (кВт) 0.45 0.45 0.45

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 71.5 - 1192 71.5 - 1192 71.5 - 1192

Макс. вакуум (кПа - мбар) 14.8 - 148 14.8 - 148 14.8 - 148

Уровень шума (дБ(А)) 56 56 56

Объем контейнера (л) 1 1 1

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 1330 1330 1330

Hepa фильтр h14 (см²) - - -

Вход. отверстие (мм) 40 40 40

Габариты д х ш х в (мм) 530x270x415 530x270x415 530x270x415

Вес (кг) 17 17 18

Technical specifications VHW200 M VHW200 AU

Напряжение (В) 230 400

Частота (Гц) 50 50

Класс защиты ip 55 55

Класс изоляции I I

Номин. мощность мотора (кВт) 0.45 0.45

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 71.5 - 1192 71.5 - 1192

Макс. вакуум (кПа - мбар) 14.8 - 148 14.8 - 148

Уровень шума (дБ(А)) 56 56

Объем контейнера (л) 1 1

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 1330 1330

Hepa фильтр h14 (см²) - 11000

Вход. отверстие (мм) 40 40

Габариты д х ш х в (мм) 530x270x415 530x270x415

Вес (кг) 17 18
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 ○ ○ ○

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○ ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○ ○

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○ ○

Гибкий шланг D40 МТ3 Z7 22378 1 ○ ○ ○

Манжета DN40/38 полиуретан антистатик 4072000343 1 ○ ○ ○

Муфта для полиуританового шланга D40 мм 40000212 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (ПВХ)  40 Z7 23022 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  40 Z7 20001 1 ○ ○ ○

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  30 Z7 20324 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ., БЕЗ МУФТ
70 Z7 24030 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТИЧЕСКИЙ,
БЕЗ МУФТ  50 Z7 24029 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ ПО АНТИСТ., БЕЗ
МУФТ  40 Z7 24028 1 ○ ○ ○

Полиуретановый шланг с муфтами 40мм 5м Z7 22365 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

СИЛИКОНОВЫЙ ШЛАНГ  АНТИСТАТ. БЕЗ МУФТ
40 Z7 24189 1 ○ ○ ○

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  40 Z7 24031 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ ○ ○

Шланг 4072200471 1 ○ ○ ○

Шланг 4072200474 1 ○ ○ ○

Шланг Z7 22360 1 ○ ○ ○

Шланг Z7 22371 1 ○ ○ ○

Шланг 4072200475 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Шланг 3м D50мм Z7 22368 1 ○ ○ ○

Шланг  D40M Z7 22362 1 ○ ○ ○

Шланг D38 мм с насадкой Z7 22374 1 ○ ○ ○

Шланг антистатический Z7 22376 1 ○ ○ ○

Шланг гибкий DN40 в бухте 30м 4072400231 1 ○ ○ ○

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ ○ ○

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина
15м 4072200477 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22150 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

Шланг с соединительными муфтами 4072200480 1 ○ ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ ○ ○

Рукоятка 40000222 1 ○ ○ ○

Рукоятка для напольной насадки 40мм нерж. 40000215 1 ○ ○ ○

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22270 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22267 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ ○ ○

Удлинительная трубка, D40, длин.1 м. Z7 22386 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Щелевая насадка 40000213 1 ○ ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (СИЛИКОНОВАЯ РЕЗИНА)
40 Z7 21086 1 ○ ○ ○

Конусная насадка D40мм резиновая 40000214 1 ○ ○ ○

Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) 

Насадка 81141101 1 ○ ○ ○

Насадка 32мм 81141103 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Насадка антистат. 81932600 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 Z7 22358 1 ○ ○ ○

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 НЕРЖ СТАЛЬ Z7 22359 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ. СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР НЕРЖ.СТАЛЬ 50-40 Z7 22223 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22230 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  40 Z7 21004 1 ○ ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы VHW200



Самый компактный пылесос для автоматизированных применений

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16625

Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

Насадка 40000220 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 500ММ С РЕДУКТОРОМ
СТАЛЬ  40-30 Z7 22022 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  40 Z7 24014 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○ ○

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○ ○

WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ)  40 Z7 21033 1 ○ ○ ○

КРАСНЫЙUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○ ○

Редуктор 70-50 с регулировкой потока нерж. сталь Z7 22236 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР 40/32 INOX Z7 22347 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР (НЕРЖ. СТАЛЬ) 70-50 Z7 22225 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР INOX 50/32 Z7 22346 1 ○ ○ ○

Редуктор с регулировкой 50 - 40 Z7 22234 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА НЕРЖ.
СТАЛЬ 40 Z7 22240 1 ○ ○ ○

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 40 INOX Z7 22229 1 ○ ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

ABSOLUTE FILTER KIT VHW210 4089100682 1 □ □ □

ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 □ □ □

KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 □ □ □

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ ○ ○
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MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 ○ ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ ○ ○
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SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○ ○

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○ ○
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SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ ○ ○

МОБ. ПАТРУБОК РЕЗИН. 500 СИЛИКОН Z8 20255 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○ ○

Напольная насадка 40000216 1 ○ ○ ○

Напольная насадка(нержавейка) 40000223 1 ○ ○ ○

Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)

Щелевая насадка D32мм, 250MM 80552000 1 ○ ○ ○

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 ○ ○ ○
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ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ ○ ○

PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 ○ ○ ○

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○ ○
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ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○ ○
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ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○ ○
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 1 ○ ○ ○

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○ ○

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA 4082300060 1 ○ ○ ○

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 ○ ○ ○
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TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ ○ ○
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НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 M VHW200 AU

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 ○ ○

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○
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HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○

SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○
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SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○

Гибкий шланг D40 МТ3 Z7 22378 1 ○ ○

Манжета DN40/38 полиуретан антистатик 4072000343 1 ○ ○

Муфта для полиуританового шланга D40 мм 40000212 1 ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (ПВХ)  40 Z7 23022 1 ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  40 Z7 20001 1 ○ ○

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  30 Z7 20324 1 ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ., БЕЗ МУФТ 70 Z7 24030 1 ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТИЧЕСКИЙ, БЕЗ МУФТ  50 Z7 24029 1 ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ ПО АНТИСТ., БЕЗ МУФТ  40 Z7 24028 1 ○ ○
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Полиуретановый шланг с муфтами 40мм 5м Z7 22365 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ ○

СИЛИКОНОВЫЙ ШЛАНГ  АНТИСТАТ. БЕЗ МУФТ  40 Z7 24189 1 ○ ○

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  40 Z7 24031 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ ○

Шланг 4072200471 1 ○ ○

Шланг 4072200474 1 ○ ○

Шланг Z7 22360 1 ○ ○

Шланг Z7 22371 1 ○ ○
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Шланг 4072200475 1 ○ ○

Шланг 3м D50мм Z7 22368 1 ○ ○

Шланг  D40M Z7 22362 1 ○ ○

Шланг D38 мм с насадкой Z7 22374 1 ○ ○

Шланг антистатический Z7 22376 1 ○ ○

Шланг гибкий DN40 в бухте 30м 4072400231 1 ○ ○

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ ○

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина 15м 4072200477 1 ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22150 1 ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22049 1 ○ ○

Шланг с соединительными муфтами 4072200480 1 ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○
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FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ ○

Рукоятка 40000222 1 ○ ○

Рукоятка для напольной насадки 40мм нерж. 40000215 1 ○ ○

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22270 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22267 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ ○
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Удлинительная трубка, D40, длин.1 м. Z7 22386 1 ○ ○

Щелевая насадка 40000213 1 ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○
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SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  40 Z7 21011 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (СИЛИКОНОВАЯ РЕЗИНА)  40 Z7 21086 1 ○ ○

Конусная насадка D40мм резиновая 40000214 1 ○ ○

Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) Гибкая насадка (IVT) 

Насадка 81141101 1 ○ ○
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Насадка 32мм 81141103 1 ○ ○

Насадка антистат. 81932600 1 ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 Z7 22358 1 ○ ○

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 НЕРЖ СТАЛЬ Z7 22359 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 21013 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ. СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ ○

РЕДУКТОР НЕРЖ.СТАЛЬ 50-40 Z7 22223 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22230 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  40 Z7 21004 1 ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д40 INOX Z7 22277 1 ○ ○
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НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

Насадка 40000220 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 500ММ С РЕДУКТОРОМ СТАЛЬ  40-30 Z7 22022 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  40 Z7 24014 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  40 Z7 21027 1 ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○
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REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○

WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  40 Z7 21033 1 ○ ○

КРАСНЫЙUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○

Редуктор 70-50 с регулировкой потока нерж. сталь Z7 22236 1 ○ ○

РЕДУКТОР 40/32 INOX Z7 22347 1 ○ ○

РЕДУКТОР (НЕРЖ. СТАЛЬ) 70-50 Z7 22225 1 ○ ○

РЕДУКТОР INOX 50/32 Z7 22346 1 ○ ○
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Редуктор с регулировкой 50 - 40 Z7 22234 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА НЕРЖ.СТАЛЬ 40 Z7 22240 1 ○ ○

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 40 INOX Z7 22229 1 ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

ABSOLUTE FILTER KIT VHW210 4089100682 1 □ □

ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 Z8 17322 1 □ □

KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665 1 □ □

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ ○
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MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 ○ ○

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○
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SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ ○
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SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ ○

МОБ. ПАТРУБОК РЕЗИН. 500 СИЛИКОН Z8 20255 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○

Напольная насадка 40000216 1 ○ ○

Напольная насадка(нержавейка) 40000223 1 ○ ○

Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)

Щелевая насадка D32мм, 250MM 80552000 1 ○ ○

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  
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ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 ○ ○

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ ○

PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 ○ ○

PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D40 Z7 24193 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D50 Z7 24192 1 ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○

Промышленные пылесосы VHW200



Самый компактный пылесос для автоматизированных применений

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16625

Accessories Ref. no. Min.
required VHW200 M VHW200 AU

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 ○ ○
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ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 1 ○ ○

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 ○ ○
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SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○
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НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○
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